
                                                                           

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

  Largo P. Braccini 2-5  10095 Grugliasco (Torino) 
                                                                            __________________ 
                                                                                 

 

Segreteria 

Tel +39 011  670.9092-9093-8855-9096 

Fax +39 011  670.9097 
 

 

 

Decreto del Direttore  
Repertorio n. 3/2016 
Prot.n. 615 /2016    Grugliasco, 12 aprile 2016 

 
 
Ai fornitori interessati 
   

 Loro sedi 
 
 
 
 
OGGETTO: annullamento della manifestazione di interesse di cui al prot. N. 481 del 18/03/2016 per 

l’acquisizione di n. 3 sistemi per anestesia Primus con monitor emodinamici Infinity Delta ad alte prestazioni 

pubblicata sul sito web dell’Unito (Università degli studi di Torino) in data  18/03/2016 con scadenza in data 

11/04/2016 

 

Il RUP 

 

Visto l’ex art.21- nonies,  l. 241/90 

    DISPONE  

 

che la  manifestazione di interesse di cui all’oggetto con decreto del Direttore della Struttura Didattica Speciale 

Veterinaria  n. 3 del 12 aprile 2016 per  erronea indicazione materiale dei riferimenti normativi relativi al tipo di 

procedura prescelta la stessa venga ANNULLATA a garanzia e tutela dei principi di trasparenza e parità di 

trattamento. 

Nel caso in cui le ditte abbiano già provveduto all’invio di quanto da noi richiesto, i plichi da noi eventualmente 

ricevuti rimarranno sigillati e verranno restituiti con raccomandata  r/r. 

Seguirà nuova manifestazione di interesse che sarà pubblicata all’Albo Ufficiale di Ateneo , nonché sul sito 

web dell’Ateneo di Torino. 

 

Il RUP 

      Prof. Domenico BERGERO 

      


